
  

 
 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETAS 

              TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL FARMACIJOS STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO  

 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2024 m. vasario 26 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-

DTK-6 ir vadovaudamasi Vilniaus universiteto studijų nuostatais ir Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto studijų programų valdymo nuostatais, Medicinos fakulteto taryba 

 

n u t a r i a:   

patvirtinti tokią Farmacijos Studijų programų komiteto sudėtį:  

 

Pirmininkė – doc. dr. Kristina Garuolienė. 

 

Nariai:                                            

 doc. dr. Jonas Grincevičius; 

 asist. dr. Rasa Kalėdaitė; 

 asist. dr. Nora Šlekienė; 

 jaunes. asist. Indrė Trečiokienė; 

 socialinio partnerio atstovė  Kristina Zacharevič (UAB „Nemuno Vaistinė“); 

 studentų atstovas;  

 studentų atstovas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL FARMACIJOS STUDIJŲ
PROGRAMŲ KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-28, (1.13 E) 150000-TPN-12
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-28 09:31:34
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-28 09:40:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-28 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-02-28


